澄医会〔2016〕14号

关于举办“互联网+医疗”研究成果学术
交流会的通知
各医疗卫生单位：

为加强我市医疗系统信息化建设，适应互联网医疗发展需要，促进互联网+医疗研究成果的临床应用。经研究，决定举办“互联网+医疗”研究成果学术交流会。届时，将邀请相关专家作专题交流。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2016年5月4日（星期三）,下午13:30报到，14:00正式开始。
二、会议地点：江阴市急救中心5楼会议室。
三、会议内容：
1．互联网为医疗带来些什么（主讲人：中国电信医疗行业信息化应用基地江苏大区经理  王健一）。

2．中国电信“互联网+医疗”移动护理解决方案。

3．中国电信医疗影像云产品介绍。

4．代表交流。

四、会议费用：免费。
五、会议对象：各单位分管院长、信息科长、医务科长、护理部主任。
六、相关要求：本次会议授予II类学分2分，请提醒参会人员带好继续医学教育学员卡（IC卡），准时参加会议。
江阴市医学会

2016年4月27日
抄送：市卫计委、市民政局、市科协。

江阴市医学会                               2016年4月27日印发

江 阴 市 医 学 会

- 2 -
- 1 -